380 adenosina- solução injetável 3mg/ml Ampolas HIPOLABOR 100 R$ 10,50 R$ 1.050,00

383 Gliconato de cálcio 10 % Ampolas HALEX ISTAR 100 R$ 1,86 R$ 186,00

385 Naloxona 0,4 mg/ml- solução injetável Ampolas HIPOLABOR 100 R$ 5,26 R$ 526,00

VALOR TOTAL: R$ 228.084,45

5.1 O valor total da contratação é de R$ 228.084,45 ( duzentos e vinte e oito
mil, oitenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos).

CLÁUSULA QUINTA - DOS PRAZOS.

O prazo para entrega do objeto será de até 15 (quinze) dias corridos, contado da

emissão da Autorização de Fornecimento ou nota de empenho.

Subcláusula primeira - A DETENTORA ficará obrigada a trocar o(s) produto(s)